REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
DREJTORIA PER TE DREJTEN E AUTORIT

N4 Z£ prot. Tirang, mé /F/_£/2021

Lénda:  Pércjellje e urdhrit t& Ministrit t& Kulturés

SHOQATIS “AGJENCIA E ADMINISTRIMIT KOLEKTIV
FABER COLLECTIVE PHONOGRAM”
Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Nr. 1, Ambasador 3, Kati i 7, Hyrja 50, Tirané

Té nderuar,

Pér njohje dhe zbatim, bashkélidhur gjeni urdhrin € Ministrit & Kulturés, bashkélidhur gjeni
urdhrin nr. 545, daté 30.8.2021 “Pér licencimin e shoqérisé “Agjencia e Administrimit Kolektiv
Faber Collective Phonogram” né administrimin kolektiv né fushén e t€ drejtave t& prodhuesve &
fonogramit”, botuar né fletoren zyrtare t& Republikés sé Shqipérise, nr. 141, daté 13.09.2021.

Duke ju falénderuar,
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